https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בכל שלב לאחר מכן להעביר את העותר לכלא אחר.

על פי האמור בהודעה המשלימה, בינתיים הועבר העותר לכלא שיקמה, כך שהדיון בעתירה הפך לדיון תיאורטי.

כאמור, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ' כסלו תשע"ו, 02 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.